1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 211/2020

São Roque, 6 de agosto de 2020.

Ilustríssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de
cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria
no sentido de encaminhar à Sabesp solicitação da Diocese de Osasco -
Paróquia São João Batista, em São João Novo, para alteração/ligação de água
na comunidade Nossa Senhora de Fátima, em Mailasque.

Na certeza de que dispensará especial atenção
a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
Presidente

Ao
Ilustríssimo Senhor
JOÃO PAULO PITON SINATURA
MD. Gerente da Sabesp - Unidade São Roque
Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 652 - Vila Junqueira, São Roque - SP,
18130-070

PROTOCOLO Nº CETSR 06/08/2020 - 14:54 6761/2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: G8U9D4B2Z2A8C7C9
		2020-08-06T15:04:54-0300